
ZARZĄDZENIE NR 15.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.549.548,17 na kwotę 16.560.813,70, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają  zmianie z kwoty 17.219.548,17 na kwotę 17.230.813,70, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr 1 ,2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 559 855,00 1 200,00

Pozostała działalność 1 440 945,00 1 200,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 1 200,00

Konkurs ekologiczny 0,00 1 200,00

855 Rodzina 3 615 200,00 65,53

Karta Dużej Rodziny 0,00 65,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65,53

Karta rodziny 0,00 65,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391 140,00 10 000,00

Pozostała działalność 3 600,00 10 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00

Zagospodarowanie zielenią Gminy 0,00 10 000,00

16 549 548,17 11 265,53

85503

90095

Razem: 16 560 813,70

13 600,00

10 000,00

10 000,00

Rozdział Po zmianie

1 561 055,00

80195 1 442 145,00

1 200,00

1 200,00

3 615 265,53

65,53

65,53

65,53

401 140,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 7 marca 2017 r.

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 358 808,00 0,00

Pozostała działalność 228 214,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - 5 500,00

brak zadania UG 7 000,00 - 5 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 10 000,00

brak zadania UG 15 000,00 - 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 15 300,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 12 400,00 15 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 4 700,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023 2 100,00 2 700,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Baruchowo na lata 2016-2023-
własne

2 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 4 500,00

brak zadania UG 55 000,00 - 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 527 581,00 1 200,00

Pozostała działalność 1 891 643,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 200,00

Konkurs ekologiczny ' znamy cenimy i chronimy przyrodę GWPK 0,00 1 200,00

855 Rodzina 3 661 945,00 65,53

Karta Dużej Rodziny 0,00 65,53

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,53

Karta rodziny 0,00 65,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 344,00 10 000,00

4210

85503

4210

80195

1 192 344,00

65,53

65,53

3 662 010,53

65,53

1 200,00

75095

Rozdział

4300

4179

4177

4170

4040

Paragraf

3 200,00

27 700,00

5 528 781,00

1 892 843,00

50 500,00

50 500,00

4 800,00

4 000,00

8 800,00

5 000,00

27 700,00

1 500,00

5 000,00

Po zmianie

228 214,00

1 500,00

2 358 808,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 7 marca 2017 r.

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 90 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00

ZAGOSPODAROWANIE ZIELENIĄ TERENU GMINY 0,00 10 000,00

17 219 548,17 11 265,53Razem: 17 230 813,70

10 000,00

4210

90095

55 000,00

100 000,00

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 613 800,00 65,53

Karta Dużej Rodziny 0,00 65,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65,53

Zlecone 0,00 65,53

3 973 530,17 65,53Razem: 3 973 595,70

85503 65,53

65,53

65,53

Rozdział Po zmianie

3 613 865,53

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 7 marca 2017 r.

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 613 800,00 65,53

Karta Dużej Rodziny 0,00 65,53

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,53

Zlecone 0,00 65,53

3 973 530,17 65,53Razem: 3 973 595,70

Rozdział

4210 65,53

65,53

3 613 865,53

85503 65,53

Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 15.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 7 marca 2017 r.

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.6.2017/74 z dnia 27 lutego 2017 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 65,53 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 11.200 zł na podstawie promes otrzymanych z

WFOŚiGW w Toruniu. Kwota 10.000 zł została przyznana na zagospodarowanie zielenią terenu

Gminy Baruchowo - etap VI. Kwota 1.200 zł została przyznana na dofinansowanie konkursów

ekologicznych. Dokonano zmiany planu w rozdziale 75095 zwiększając wydatki związane z

programem rewitalizacji o kwotę 20.000 zł jednocześnie zmniejszając plan wydatków w

paragrafie 4300 o kwotę 4.500 zł, w paragrafie 4040 o kwotę 5.500 zł i w paragrafie 4170 o

kwotę 10.000 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: DB453496-D03B-40F3-85BC-DD645B817289. Podpisany Strona 1




